Walraven Veiligheidsstrup voor Beugel Model C

om verplaatsing te voorkomen

Productnummer  Bevestigingsgat

Bevestigingsgat 2

(K2006)

Voordelen & kenmerken

m zekerheidsstrip dient zelf nog gebogen te worden
m materiaal: staal
m sendzimir verzinkt

Totale breedte x Totale hoogte x Totale lengte

Referentie letter  FH

fH2

WxHxL

Eenheid beschrijving - mm

mm

mmxmmxmm

6015110
6015112

10,5
12,5

12,5
16,5

25x3x 350
40 x 3 x 400
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